СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4 марта  2019 года № 7

Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Мартыновский сельсовет» Суджанского

района Курской области за 2018год»

В соответствии с пунктом 3 статьи 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области Собрание депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:

1.Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области за 2018 год по доходам в сумме 2335757,99 рублей и расходам в сумме 2065314,87 рублей.

2.Утвердить исполнение:

- доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2018 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

- расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2018 год согласно приложению №2 к настоящему решению.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Мартыновского сельсовета

Суджанского района Курской области                               Сомова  А.В.

Глава Мартыновского сельсовета

Суджанского района Курской области                               Соловьев  Д.И.

Приложение №1

к решению Собрания депутатов
Мартыновского сельсовета «Об исполнении
бюджета муниципального образования

«Мартыновский сельсовет» Суджанского

района Курской области за 2018 год»
от 04.03.2019 №7
Отчет
об исполнении доходов бюджета муниципального образования

«Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области
за 2018 год
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	План
	Исполнение
	%

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы всего
	2062968,45
	2335757,99
	 113,2

	18210100000000000110
	 Налог на доходы физических лиц
	46200,00
	47062,31
	101,9

	18210600000000000110
	Налоги на имущество
	808010,00
	970012,64
	120

	В том числе:

	18210601030100000110
	  Налог на имущество физических лиц
	60824,00
	79407,61
	130,5

	18210606000100000110
	 Земельный налог
	747186,00
	890605,03
	119,2

	00111105025100000120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы
	184859,45
	297022,8
	160,7

	00111302995100000130
	Прочие  доходы  от  компенсации   затрат бюджетов сельских поселений
	0,00
	566,90

	00111701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые   в бюджеты сельских поселений
	0,00
	-2805,66

	00120200000000000151
	Безвозмездные поступления
	1023899,00
	1023899,00
	100

	В том числе:

	00120201001100000151
	Дотации бюджетам  на выравнивание
	321010,00
	321010,00
	100

	00120201003100000151
	Дотации бюджетам на сбалансированность
	438460,00
	438460,00
	100

	00120202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	167567,00
	167567,00
	100

	00120203015100000151
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета
	78713,00
	78713,00
	100

	00120204014100000151
	Межбюджетные трансферты
	18149,00
	18149,00
	100

Приложение №2
к решению Собрания депутатов
 Мартыновского  сельсовета «Об исполнении
бюджета муниципального образования

«Мартыновский сельсовет» Суджанского

района Курской области за 2018 год»
от 04.03.2019 №7
Отчет

об исполнении расходов бюджета муниципального образования
«Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области

за 2018 года
	Рз

	ПР
	Наименование расхода
	План
	Факт
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	01
	02
	Глава исполнительной власти
	383929,00
	383927,33
	100

	01
	04
	Функционирование местных администраций
	627271,00
	620368,89
	98,9

	01
	06
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	76000,00
	76000,00
	100

	01
	13
	Другие общегосударственные вопросы
	66552,50
	66552,50
	100

	02
	03
	ВУС
	78713,00
	78713,00
	100

	03
	10
	Обеспечение пожарной безопасности
	15072,46
	15072,46
	100

	04
	12
	Национальная экономика
	18149,00
	18149,00
	100

	05
	03
	Благоустройство
	75065,50
	75047,66
	100

	08
	01
	Культура и кинематография
	746345,00
	731484,03
	98

	Итого
	 2087097,46
	  2065314,87
	99